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MASTER I SHKENCAVE  

NË GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK  

Viti i dytë 

  

   

 

PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

Dr. Serxho Rama 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 
 

KOMISIONI   

01.02.2022 Lende me zgjedhje/ 

Arkeologji dhe Etnografi/ 
Menaxhim dhe Marketing i 

ndermarrjeve turistike  

A      14.00 302/303  

04.02.2022 Strategji dhe teknika te 

komunikimit   
A      12.00 203  

10.02.2022 Metodologji e kërkimit 

shkencor 
A      10.00 203  

11.02.2022 Përkthim dhe interpretim C-A A      14.00 203  


